F I C H E  T E C H N I Q U E
Ref. STARALU
ACO Slimline alu gris
Caniveau design 65x100mm avec grille alu gris, l=1m
DESCRIPTION
L'ACO Slimline est un caniveau design fin de 65x100mm avec grille design en aluminium gris, longueur
1m. Idéal pour un drainage épuré de terrasse et d'extérieur.
GAMME
ACO Slimline
DIMENSION
65 x 100 mm
GRILLE
Aluminium gris
LONGUEUR
1 m
DONNÉES TECHNIQUES APPLICATIONS
TABLEAU DES DIMENSIONS ACO SLIMLINE
Caractéristique Valeur
Marque ACO
Gamme Slimline
Type Caniveau design
Profil 65 x 100 mm
Grille Aluminium gris
Longueur 1 m
Terrasses et revêtements extérieurs
Pourtour de bâtiments et façades
Drainage design épuré
Exécution Grille/type Code article
Caniveau Slimline alu gris Aluminium gris STARALU
Caniveau Slimline alu noir Aluminium noir STARZW
Caniveau Slimline cortenacier Cortenacier STARCS
Pièce d'extrémité fermée - STAR65E
Plaque avec sortie Ø50 Sortie Ø50 STAR65EU
Raccord - STARVB
Exécution Grille/type Code article
Raccord sortie basse 80mm Sortie 80mm STARVB80
Raccord sortie basse 110mm Sortie 110mm STARVB110
Angle alu gris Aluminium gris STARALUHK
Angle cortenacier Cortenacier STARCSHK
Angle alu noir Aluminium noir STARZWHK
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 17/06/2026
Plus d'infos